
0

p

p

0

3

0

4

0

1

0

2

0

5

0

6

0

7

 
+

 
1

8

m

Prefeitura Municipal de Porto União - Secretaria de Planejamento

LOCAL DA OBRA:

GEOMÉTRICO

01

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

RESPONSÁVEL TÉCNICO: CONTEÚDO:

BAIRRO:

MUNICÍPIO:

ESCALAS:DATA: DESENHO:

Indicadas

Porto União

PRANCHA:

-

MARÇO/2021

ÁREA CONSTR.=1058,60 m²

VINICIUS ANDRE MAKIAK

ENGENHEIRO CIVIL

CREA-SC 119380-1

Guilherme Reali

RUA SALVADOR CRISTIANO AMORA

Jardim Brasilia


